ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 18 декабря 2024 года № 1009

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 11 июня 2014 года № 811-п «О конкурсной комиссии по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами

в городе Омске»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска,

постановляю:

1. Приложение № 1 «Состав конкурсной комиссии по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами

в городе Омске» к постановлению Администрации города Омска от 11 июня

2014 года № 811-п «О конкурсной комиссии по отбору управляющих

организаций для управления многоквартирными домами в городе Омске»

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                Е.В. Фомин

consultantplus://offline/ref=9BA3311FF9BC05CC5B5AA47E0D68F00FF5F0BF34DCA32031C1BF561BA1sEbAI
consultantplus://offline/ref=9BA3311FF9BC05CC5B5ABA731B04AF06FCFEE538DAAD2F649CE00D46F6E35F78DF8D90711DCB6DECA8EDDAs6b1I

 Приложение

к постановлению Администрации города Омска

от 18 декабря 2024 года № 1009

«Приложение № 1

к постановлению Администрации города Омска

от 11 июня 2014 года № 811-п

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами в городе Омске

Вдовина

Анастасия Сергеевна

- начальник отдела эксплуатации

жилищного фонда департамента

городского хозяйства Администрации

города Омска, председатель комиссии

Архипова

Светлана Владимировна

- советник отдела  бухгалтерского учета,

отчетности, контроля и  закупок

департамента городского хозяйства

Администрации города Омска,

заместитель председателя комиссии

Алешкина

Марина Валерьевна

- заместитель директора департамента

контрактной системы в сфере закупок

Администрации города Омска,

секретарь комиссии

Витюгова

Анна Михайловна

- главный специалист отдела

эксплуатации жилищного фонда

департамента городского хозяйства

Администрации города Омска

Горбачев

Андрей Юрьевич

- депутат Омского городского Совета

(по согласованию)

Гурьянов

Сергей Владимирович

- начальник отдела проведения

конкурентных процедур департамента

контрактной системы в сфере закупок

Администрации города Омска

Кузюков

Александр Анатольевич

- депутат Омского городского Совета (по

согласованию)

____________»